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اعتبارات سفر رییس‌جمهور در 
فاروج خراسان‌شمالی به ۵۶۱ 

میلیارد تومان افزایش یافت

با حضور 55 تن از نیروهای فنی زبده شرکت؛

مانور جهادی اصلاح و بهسازی 
شبکه توزیع نیروی برق در توابع 

اسفراین برگزار شد

۵۰ سری جهیزیه به 
نوعروسان مناطق مرزی 
خراسان‌شمالی اهدا شد



اعتبارات سفر رییس‌جمهور در فاروج 
خراسان‌شمالی به ۵۶۱ میلیارد تومان 

افزایش یافت
فرماندار شهرستان فاروج در خراسان شمالی گفت: 
اعتبارات تخصیص یافته سفر رییس‌جمهور به استان در 
شهرستان فاروج با پیگیری های استاندار از ۴۸۰ میلیارد 
تومان به ۵۶۱ میلیارد تومان افزایش یافت.عبدالرضا فرزانه 
روز یکشنبه در جلسه شورای اداری شهرستان فاروج که 
با حضور استاندار خراسان شمالی برگزار شد، اظهار داشت: 
سفر دوم تیرماه رییس جمهور به خراسان شمالی موجب 
خیر و برکت و آغاز تکمیل بسیاری از پروژه های نیمه 
تمام در این شهرستان همانند دیگر نقاط استان شد.وی 
افزود: در راستای تکمیل پروژه های نیمه تمام و توسعه 
این شهرستان اعتبار خوبی از محل سفر رییس جمهوری به 
فاروج اختصاص یافت که با هم افزایی استاندار، نمایندگان 
خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی و پیگیری ها در 
نهاد ریاست جمهوری این رقم نیز افزایش پیدا کرد.فرزانه 
با اشاره به مشکلات زعفران کاران این شهرستان، گفت: 
عدم اطلاع رسانی به موقع خرید تضمینی این محصول 
موجب شد سود اصلی این محصول به جیب دلالان برود 
اما امیدوار هستیم از سال آینده خرید تضمینی به موقع 
اعلام شود تا فعالان تولیدی این بخش متضرر نشوند.وی 
خاطرنشان کرد: در واقع دلالان زعفران با قیمت پایین از 
کشاورزان خریداری و به قیمت بالایی به بازار عرضه می 
کنند که جلوگیری از این امر نیازمند تقویت و ساماندهی 
زنجیزه زعفران است.اعتبارات سفر رییس‌جمهور در فاروج 

خراسان‌شمالی به ۵۶۱ میلیارد تومان افزایش یافت
تخصیص ۱۱۳ میلیارد تومان تسهیلات

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان شمالی در ادامه گفت: در سفر رییس جمهوری، 
۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات در قالب تبصره ۱۶ برای این 
شهرستان پیش بینی شد که تاکنون ۱۱۳ میلیارد تومان از 

آن اختصاص پیدا کرده است.
ناصر فخر موحدی افزود: این تسهیلات در حوزه های 
مختلف صنعت، معدن و تجارت، بنیاد شهید و امور 
ایثارگران، بنیاد برکت، بنیاد علوی، جهاد کشاورزی، میراث 

فرهنگی و مهارت آموزی هزینه خواهد شد.

 ۷۰ میلیارد تومان اعتبار سفر 
رییس جمهور به طرح راهسازی 

بجنورد-جنگل گلستان تخصیص یافت
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان شمالی 
گفت: ۷۰ میلیارد تومان اعتبار سفر رییس جمهور به استان 
برای تکمیل پروژه راهسازی بجنورد-جنگل گلستان 
تخصیص یافت.مهدی رشیدی روز یکشنبه اظهار داشت: 
۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار در سفر دولت به خراسان شمالی 
برای پروژه راهسازی محور بجنورد-جنگل گلستان 
اختصاص و اکنون بخشی از آن تخصیص یافت.وی 
افزود: عملیات اجرایی پروژه راهسازی در محور بزرگراهی 
بجنورد-جنگل گلستان مدت ها متوقف بود اما این طرح 
با تخصیص اعتبارات مصوب سفر دولت به استان فعال 
شد.رشیدی افزود: اکنون بخش زیادی از محور بزرگراهی 
بجنورد-جنگل گلستان به صورت چهار بانده زیر بار 
ترافیک رفته است و ۴۵ کیلومتر باقی مانده با این منابع 

تکمیل می شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان شمالی 
خاطرنشان کرد: ۱۰ کیلومتر از این مسیر زیرسازی شده و 
آماده اجرای آسفالت است.طرح چهار خطه محور بجنورد- 
جنگل گلستان از شریان های اصلی ارتباطی خراسان 
شمالی به استان های شمالی کشور و تهران محسوب می 
شود که طرح چهار خطه آن از دهه ۸۰ در دستور کار قرار 
گرفت که هر بار به دلیل عدم تخصیص به موقع اعتبار 

نیمه کاره ماند.
استان خراسان شمالی یکی از پنج استان کشور محسوب 
می شود که فاقد شبکه ریلی است و شبکه خطوط هوایی 
این استان نیز به دلیل جانمایی نامناسب و احاطه شدن 
کوه‌های اطراف کارایی لازم را برای جابجایی مسافر و بار 
ندارد.اکنون بیش از ۹۰ درصد از شبکه حمل و نقل استان 
وابسته به حمل و نقل زمینی است و تکمیل چهار خطه 
محور بجنورد- جنگل گلستان می تواند علاوه بر کاهش 
سوانح رانندگی، سرعت جابجایی مسافر و بار را نیز افزایش 
دهد.که حدود ۱۸۵ کیلومتر آن را بزرگراه تشکیل می دهد.

استاندار خراسان شمالی گفت: تکمیل 
طرح های نیمه تمام یکی از اهداف 
دولت سیزدهم است بنابراین باید این 
طرح ها در اولویت اجرایی مسوولان 

استان قرار گیرد.
محمدرضا حسین نژاد روز یکشنبه در 
بازدید از طرح‌های نیمه‌تمام شهرستان 
فاروج در خراسان شمالی اظهار داشت: 
کلنگ طرح های زیادی در سال‌های 
اخیر به زمین زده شده و اکنون ناتمام 
است از این رو بر اساس سیاست های 
دولت پیشنهاد ما بر این بود که پروژه ها 
با پیشرفت فیزیکی بالا تامین اعتبار شود 
و تکمیل پروژه های بالای ۵۰ درصد در 

اولویت باشد.
وی تصریح کرد: تمرکز ما بر تکمیل 
پروژه هایی است که می توان در یک یا 
۲ سال آتی تکمیل کرد و با بهره برداری 
از آن زیرساخت های استان و نیز اقتصاد 

این خطه از کشور توسعه یابد.
بر اساس آمار سازمان مدیریت و برنامه 

ریزی خراسان شمالی؛ هزار و ۸۰۰ 
پروژه عمرانی ناتمام در این استان وجود 
دارد که پیشرفت فیزیکی آن به صورت 

میانگین ۵۰ درصد است.
اهمیت مسایل فرهنگی

نماینده عالی دولت در خراسان شمالی 

در ادامه به اهمیت مسایل فرهنگی در 
توسعه جامعه اشاره کرد و گفت: این 
خطه از کشور بعنوان رنگین کمان 
قومیت ها شناخته شده است و نقش 
مسایل فرهنگی در توسعه منطقه 

برجسته است.

وی تصریح کرد: دشمنان نظام به دنبال 
هدف قرار دادن مبانی فرهنگی ما 
هستند تا اعتماد مردم را نسبت به نظام 
کمرنگ کنند که باید بسیار هوشیارانه در 

این راستا حرکت کنیم.
حسین نژاد در ادامه بر تکمیل طرح 
تمام فرهنگی شهرستان  نیمه  های 
فاروج تاکید کرد و افزود: پروژه عمرانی 
کتابخانه مرکزی تیتکانلو این شهرستان 
با ۱۵ میلیارد ریال در حال اجرا است و 
تکمیل این طرح نقش مهمی در ترویج 

فرهنگ مطالعه منطقه ایجاد می کند.
استاندار خراسان شمالی دومین دور از 
سفرهای استانی خود را امروز )یکشنبه( 
با سفر به شهرستان فاروج در شرقی‌ترین 
نقطه استان آغاز کرد و از سالن ورزشی 
شهر تیتکانلو با ۱۰ میلیارد ریال اعتبار، 
استخر فاروج با ۱۵۰ میلیارد ریال، پروژه 
زمین چمن با ۲۵ میلیارد ریال و پروژه 
احداث مخزن آب شهر فاروج با ۱۲۰ 

میلیارد ریال بازدید کرد.
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محمد مشتری گفت: اصلاحیه مقررات ابعاد و اوزان مجاز 
تردد وسایل نقلیه باری و مسافری در راه های کشور 
از ۱۵ دی ماه سال جاری همزمان با سراسر کشور در 
خراسان شمالی اجرا می شود. به گزارش گروه دریافت 
خبر اتفاقیه، محمد مشتری، مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان شمالی اظهار داشت: افزایش انواع 
وسایل باری و آرایش های محوری قابل عبور در راه ها 
از ۴۲ به ۵۳ مورد و اضافه شدن مقررات مربوط به ابعاد 
مجاز انواع وسایل نقلیه مسافربری برای تردد در راه ها از 

جمله مزایای اصلاحیه این مقررات است.
مشتری با بیان این که مقررات مذکور مربوط به وسایل 

نقلیه بین ۱۹ تا ۴۴ تن است و ناوگان خارج از این 
محدوده را شامل نمی شود، افزود: برای کشنده های سه 
محور که دارای ظرفیت کشندگی ۴۴ تن یا بیشتر هستند 
با یک تریلر )نیمه یدک( سه محور، امکان بارگیری تا 

وزن کل ۴۴ تن پیش بینی شده است.
وی اظهارکرد: با اجرای این مقررات، به علت کاهش 
یا برطرف شدن اختلاف ظرفیت های بارگیری مندرج 
در مقررات با ظرفیت کشندگی مندرج در کارت ناوگان، 
دوگانگی برخورد با میزان بارگیری به حداقل خواهد رسید.

این مسئول، افزایش تعداد بار در ازای هر ناوگان و امکان 
بارگیری به دفعات بیشتر با اخذ کرایه کامل در هر سفر 

را از جمله مزایای اصلاحیه این مقررات دانست و ادامه 
داد: با اجرای اصلاحیه مقررات ابعاد و اوزان مجاز تردد 
وسایل نقلیه باری و مسافری، میزان آسیب وارده به راه 
ها و ابنیه فنی ناشی از کم شدن اضافه ظرفیت بارگیری 

کاهش می یابد.
به گفته مشتری، بهبود عملکرد ترمزها و قابلیت هدایت 
و کنترل وسیله نقلیه ناشی از کم شدن اضافه ظرفیت 
بارگیری، افزایش ایمنی تردد و پیشگیری از تصادفات 
ناوگان سنگین باری از دیگر مزایای اصلاحیه مقررات 
ابعاد و اوزان مجاز تردد وسایل نقلیه باری و مسافری در 

راه های کشور است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی 
گفت: این نهاد ۵۰ سری جهیزیه به ارزش یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به نوعروسان نیازمند 
در مناطق محروم مرزی به مناسبت هفته بسیج اهدا 
کرد.۵۰ سری جهیزیه به نوعروسان مناطق مرزی 

خراسان‌شمالی اهدا شد,
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، مجید الهی راد 
اظهار داشت: این میزان جهیزیه که هریک به ارزش 
۳۰ میلیون تومان است در شهرستان راز و جرگلان 

خراسان شمالی اهدا شده است.
وی افزود: جهیزیه توزیع شده شامل یخچال، اجاق 

گاز، تلوزیون، جاروبرقی و ماشین لباسشویی است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی 
گفت: همچنین تا پایان هفته جاری۸۳ سری جهیزیه 
دیگر در شهرستان راز و جرگلان به مددجویان 

نوعروس اهدا می‌شود.
الهی راد تصریح کرد: اکنون ۸۱۱ نوعروس نیازمند 
هم در نوبت دریافت جهیزیه هستند که نیاز به 

همکاری بیشتر نیکوکاران است.
وی تصریح کرد: سال گذشته نیز دو هزار سری 
جهیزیه به طور میانگین با هزینه کرد هر سری ۲۰ 
میلیون تومان به زوج های زیر پوشش این نهاد اهدا 

شد.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی 
گفت: این نهاد علاوه بر توانمندسازی مددجویان با 
محوریت اشتغال، ساخت مسکن را نیز برای افراد 

تحت پوشش در دستور کار دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان شمالی، با هدف 
توسعه مناطق روستایی و کم برخودار و 
هم چنین در ادامه مجموعه طرح های 
توسعه ای موسوم به »بهارستان«، مانور 
جهادی اصلاح و بهسازی شبکه توزیع 
نیروی برق روستاهای سینان، کبوترخانه  
و حصاری آستانه از توابع اسفراین برگزار 

شد.
برق  نیروی  توزیع  شرکت  سرپرست 
خراسان شمالی که با حضور میدانی خود 
در محل پروژه، از نزدیک به روند کار و 
هم چنین نحوه برنامه ریزی اجرای مانور 
نظارت داشت، در حاشیه این پروژه به 
خبرنگار ما گفت: یک از رسالت های 
مهم شرکت توزیع نیروی برق استان 
توجه ویژه به مناطق روستایی است، تا 
ساکن آن ها از برق پایدار و مطمئن بهره 

مند شوند. 

»حسن چاهی« رفع حریم شبکه های پر 
ایمنی مردم ساکن روستا،  افزایش  خطر، 
رفع افت ولتاژ و غیره را از دستاوردهای 
اجرای این پروژه دانست و افزود: برای 
اجرای این پروژه بالغ بر 18 میلیارد ریال 
از محل اعتبارات شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان شمالی هزینه شده است 

که 3 دستگاه ترانس، 1250 شبکه فشار 
متوسط و 1800 متر شبکه فشار ضعیف 

رفع حریم و اصلاح شد.
نیروی برق شهرستان  مدیر توزیع 
اسفراین نیز در این مانور به تشریح برنامه 
ریزی های انجام شده برای برگزاری 
این پروژه پرداخت و کاهش تلفات و هم 

چنین رفع کانون های پر خطر یکی از 
اهداف اجرای آن عنوان کرد و افزود: در 
ادامه اجرای سلسله طرح های بهارستان، 
با حضور 55 تن از نیروهای فنی شرکت، 
با جا به جایی 23 اصله پایه برق در معبر، 
شبکه های فشار متوسط و فشار ضعیف 
این 3 روستا مورد بازبینی و اصلاح قرار 

گرفت.
»محسن حاتمی« با قدردانی از کارکنان 
فنی که با اقدام جهادی خود برگ زرین 
دیگری بر افتخارات شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان شمالی رقم زدند، 
افزود: یکی از اولویت های این شرکت 
نگاه راهبردی به مناطق روستایی است 
و مدیریت توزیع نیروی برق اسفراین با 
توجه به برنامه ریزی های که در این 
خصوص انجام داده است، پروژه های 
توسعه ای در مناطق شهری و روستایی 
تا پایان سال در دستورکار خود قرار دارد.

از ۱۵ دی ماه اجرا می شود:
اصلاحیه مقررات ابعاد و اوزان مجاز تردد وسایل نقلیه باری و مسافری در خراسان شمالی

۵۰ سری جهیزیه به نوعروسان مناطق مرزی خراسان‌شمالی اهدا شد

با حضور 55 تن از نیروهای فنی زبده شرکت؛

مانور جهادی اصلاح و بهسازی شبکه توزیع نیروی برق در توابع اسفراین برگزار شد



اعتراض یااغتشاش 
اتفاقات ودرگیرهای این مدت که باهدف درگیری ومقابل هم 
قراردادن مردم درداخل کشورودرعمل درراستای ایجاداغتشاش 
داخلی صورت گرفته است واگه برخی رفتارهای خشنی که به 
اسم اعتراضات مردمی درداخل کشورصورت گرفته رو بادقت 
بررسی کنید،متوجه خواهید شد که کاملابرنامه ریزی شده  
وسازماندهی شده قبلی بوده که سالها آموزش وبسترسازی شده 

است....!!!
کسی منکروجود مشکلات ووجود ضعف درمدیربت اجرایی 
کشورنیست!!چگونه میشوددرآمریکا واروپا هرروز تجمعات 
ومطالبات مدنی وجودداردوهمی متولیان امردراین کشورها برای 
تحقق مطالبات وشیوه های تحقق ازطریق  ایجادبسترهای 
اجتماعی وصنفی  مرتب آموزش لازم را به شهروندان 
خودمیدهندکه چگونه باگفت وگو وبدون ایجادهزبنه وبه 
مخاطره انداختن امنیت شهروندان به اهداف خودبرسنداما تمام 
رسانه های غربی وصهیونستی وآل سعود و.....ازهمی امکانات 
ومنابع نفوذی خود استفاده کرده وآموزش چگونه تروروخراب 
کاری وآتش سوزی وساختن بمب های دستی وآموزشهای 
جنگ روانی چگونه احساسات مردم را خدشه دارکردن 
میدهندتا کشوررادرگیریک جنگ خانمانسوزداخلی کنند،این 
همان هدف به اصطلاح دلسوزان مردم ایران است که دراون 
وردنیابا گفتگووایجادونهادینه سازی رفتارهای اجتماعی آرام 
اجتماعی  میکنندومطالبات  واعتراضات خودرومدیریت  حرف 
خودرامسالمت آمیز آشکاراودرمسیرقانون بیان می کنند، اما 
من وشما روتشویق به خوشونت وآتش سوزی میکنند.....

اگرکشتن واتش دادن اموال عمومی راه پیشرفت وترقی 
میباشدچرا یکی ازاین راهکارهارو برای پی گیری مطالبات 
وخواستی مردمی دریکی ازکشورهای اروپایی به کارنمی برند 
وتشویق نمیکنند!!!خون وخون ریزی فقط برای کشورهای 
جهان سوم خوبه !!!خوب بررسی ومطالعه کنیداین رفتارهای 
خشن درکدام یک ازکشورهای اروپایی حاکمان انها اجازه 
میدهندکه صورت بگیرد!!ویا اصلاسراغ داریدکه همچین اتفاقاتی 
درامریکاویاکشورهای اروپایی افتاده باشه.!!!بنابراین باید مراقب 
بود که بانقشه وتبلیغات شوم معاندین ومقرضین خدای ناکرده 
دردام وتوطئه آنها که هدف نهائی آنهاتجزیه ایران یک پارچه 
میباشدنیفتیم وبابصیرت وتبین واقعیتهای میدانی واهداف پشت 
پردی دشمنان ایران اسلامی وتشریح وترویج اهداف شوم 
دشمنان درجامعه ضمن عمل به وظیفی شرعی خودباروشنگری 

مثل گذشته تمام نقشهای آنها رونقش برآب کنیم.یا علی مدد.
سیدی 
کارشناس ومشاوربیمه واموراجتماعی

مهر در گزارشی نوشت: هزینه‌های 
اولویت‌دار برای خانوارهای ایرانی در 
بخش خوراکی و غیرخوراکی که شامل 
گوشت، مسکن و سوخت می‌شود، در آبان 
ماه ۱۴۰۰ به ترتیب با تورم ۴۷.۷، ۳۱.۵ و 

۲۱.۵ درصدی مواجه بوده‌اند.
 بررسی تغییر قیمت کالاها و خدمات در 
آبان ماه سال جاری نشان می‌دهد که 
شاخص کل تورم روی عدد ۴۴ درصد 
ثبت شده که نسبت به مهر ماه ۲.۱ 
درصد و نسبت به آبان ماه سال گذشته 

۴۸.۱ درصد افزایش یافته است.
مطابق با آنچه که پیش از این مرکز 
آمار ایران از نحوه هزینه‌کرد خانوارهای 
ایرانی گزارش داده بود، از هزینه کل 
سالانه خانوار شهری، بیشترین سهم با 
۲۱ درصد مربوط به گوشت و در بین 
هزینه‌های غیرخوراکی بیشترین سهم با 
۴۵ درصد مربوط به مسکن، سوخت و 

روشنایی بوده است.
اگر این آمار را برای سال جاری هم 
مدنظر قرار دهیم و گوشت، مسکن، 
سوخت و روشنایی را در صدر اولویت‌های 
مردم برای هزینه‌کرد در نظر بگیریم، 
خانوارها در آبان ماه امسال برای خرید 
کالای خوراکی اولویت‌دار خود یعنی 
گوشت قرمز و سفید، ۶۲.۸ درصد بیشتر 

از آبان ماه سال گذشته هزینه کرده‌اند. 
این عدد در تورم ۱۲ ماه منتهی به آبان، 
۴۷.۷ درصد بوده است؛ البته در مقایسه 
با مهر ماه سال جاری، نرخ این کالا یک 

درصد افزایش داشته است.
همچنین خانوارها برای مسکن به عنوان 
به  نسبت  اولویت‌دار،  کالای غیرخوراکی 
آبان پارسال ۳۹.۲ درصد بیشتر هزینه 
کرده‌اند؛ این عدد برای آب، برق و 
سوخت ۱۰.۳ درصد بوده؛ ضمن اینکه در 
مقایسه با مهر ماه سال جاری نیز نرخ 
این کالاها به ترتیب برای مسکن ۳.۷ 
درصد افزایش و برای آب، برق و سوخت 

۱.۶ درصد افزایش را نشان می‌دهد.
تورم ۱۲ ماه منتهی به آبان برای این دو 
هزینه اولویت دار مردم، به ترتیب ۳۱.۵ 

درصد و ۲۱.۵ درصد بوده است.
بررسی اولویت‌های دوم و سوم خانوارها 
در بخش خوراکی‌ها یعنی »نان و 
غلات« و »میوه و سبزی ها« نشان 
می‌دهد که مردم برای نان و غلات 
نسبت به آبان پارسال ۷۷.۴ درصد بیشتر 
هزینه کرده‌اند. تورم ۱۲ ماه منتهی به 
آبان برای این خوراکی ۷۲.۴ درصد بوده 
است. نرخ نان و غلات نسبت به مهرماه 
سال جاری ۰.۹ درصد رشد داشته است.

برای قیمت میوه نیز شاهد افزایش ۳۹.۱ 

بوده‌ایم؛  پارسال  آبان  به  درصدی نسبت 
البته تورم ۱۲ ماه این کالا ۴۰.۵ درصد 
بوده است. بخش سبزیجات )سبزی‌ها و 
حبوبات( نیز رشد ۴۶.۲ درصدی را در 
آبان نسبت به ماه مشابه سال قبل تجربه 
کرده است. البته تورم ۱۲ ماه منتهی به 

آبان سبزیجات ۶۰.۲ درصد بوده است.
»بهداشت و درمان« نیز به عنوان اولویت 
سوم مردم در بخش خدمات در آبان 
امسال با رشد تورم ۸۱.۷ درصدی مواجه 
بوده است. تورم ۱۲ ماهه در این بخش 
۳۶ درصد و تورم یک ماهه )نسبت به 
مهر ماه سال جاری( ۴ درصد بوده است.

اولویت چهارم خوراکی یعنی شیر و 
فرآورده‌های آن و تخم مرغ در آبان 
ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۲۴.۶ 
درصد رشد تورم را تجربه کرده است. این 

عدد برای تورم ۱۲ ماه منتهی به آبان 
۷۴.۶ درصد بوده است. درصد افزایش 
تورم این گروه کالایی نسبت به ماه قبل 

)مهرماه( ۰.۵ درصد بوده است.
تورم در بخش روغن‌ها و چربی‌ها 
نیز نسبت به آبان پارسال رشد ۲۵۲.۸ 
درصدی را نشان می‌دهد؛ همچنین تورم 
۱۲ ماهه در این بخش ۱۵۷.۴ درصد بوده 
است. البته تورم ماهانه )نسبت به مهر ماه 
سال جاری( ۰.۷ درصد کاهش را نشان 

می‌دهد.
مردم برای خرید پوشاک و کفش نیز در 
آبان امسال نسبت به آبان پارسال ۴۶.۷ 
درصد تورم را تجربه کرده اند؛ تورم ۱۲ 
ماهه در این بخش ۴۷.۶ درصد و تورم 
ماهانه )نسبت به مهر ماه سال جاری( 

۲.۶ درصد بوده است.

سهم مردم از گوشت و سوخت چقدر است؟
یادداشت

اسرار تازه از جنجالی‌ترین روستای سال‌های اخیر ایران
دو سال بعد از سقوط بورس سبد سهام مردم مال‌ملا، 

معروف به »مال‌استریت« هنوز در ضرر است.
دو سال بعد از سقوط بورس سبد سهام مردم مال‌ملا، 
معروف به »مال‌استریت« هنوز در ضرر است. مردان 
مال‌باخته به شهرهای دیگر رفتند تا کارگری کنند. دیگر 
در مال‌ملا کاری نیست که انجام دهند. دام‌ها فروخته شد 
و ماشین‌های کشاورزی تبدیل به ریال شد و به بورس 
رفت، اما زیان بزرگی برای اهالی روستا به ارمغان آورد. 
ارزش سهام مردم مال‌ملا هیچ‌گاه بازنگشت و انگار 
آنها هنوز دارند خون‌بهای سرمایه‌گذاری در بورس را 
می‌پردازند. در ادامه مطلب از روزنامه هم میهن همراه 
ما باشید تا ببینیم حال مردم روستای مال‌ملا این روزها 

چگونه است؟ 
از اول ماجرا...

تیرماه سال 99 حدودا 20روز قبل از سقوط تاریخی بورس، 
خبرنگار صداوسیما به مال‌ملا، روستایی در 4 کیلومتری 
شهرستان لنده رفت. همان روزها که بورس گل کاشته 
بود و همه تحلیل‌گر بودند. صداوسیما در گزارش خود از 
سود سرمایه‌گذاری اهالی روستا می‌گفت و مردم را به این 
سرمایه‌گذاری تشویق می‌کرد. مال‌ملا همان روستایی 
است که مردم درخت کنار پیری را »تالار بورس« خود 
معرفی می‌کردند. »تنها روستای بورسی ایران« همان 
»مال‌استریت«. پیر و جوان نداشت، هرکسی در این خاک 
زندگی می‌کرد، سهام بورس خریده بود. حتی پیرمردهای 

روستا سرمایه خود را دست جوانان سپرده بودند.
از 19 مرداد سال 99 بورس دیگر روی خوش ندید. مردم 
روستا از ریزش بورس ضربه سنگینی خوردند و حالا بعد از 

گذشت دو سال و 4ماه بورس آتش به خرمن آن‌ها زد. با 
گذشت بیش از دو سال از سقوط بورس مردم مال‌استریت 
هنوز قرض‌های خود را صاف نکرده‌اند. مال‌استریت نمونه 

کوچکی از فاجعه سقوط بورس در سال 99 است.
در مال‌ملا همه مردند!

یوسف غلامی‌پور، 43ساله، کاسب بود و سه دهانه مغازه 
در روستا داشت. یک میلیارد تومان پول وارد بورس کرد 
و بعد از سقوط بورس حالا همه چیز را از دست داده و در 
بوشهر کارگری می‌کند. تلفن را که برداشت بعد از سلام و 
احوال‌پرسی، پرسیدم از مال‌ملا چه خبر؟ بلافاصله گفت: 

در مال‌ملا همه مردند! همه نابود شدند.
ریزش بورس چه مشکلاتی در روستا ایجاد کرد؟

ناامیدی تمام وجود جوانان مال‌ملا را فراگرفته و به همه 
ابعاد زندگی آن‌ها رسوخ کرده است. کسانی بودند که 
وام ازدواج‌شان را در بورس گذاشته بودند تا مدتی بعد 
بروند سر خانه و زندگی‌شان اما بعد از ریزش بورس 
هیچ‌کدام سر و خانه و زندگی خود نرفتند. بسیاری هم 
طلاق گرفتند. آن‌ها که طلاق نگرفتند هم در زندگی خود 
به اختلاف خوردند. گاهی خانواده عروس گلایه می‌کنند 
که چه شد و پس کی می‌خواهید عروسی کنید؟ اما چه 
کنیم، مگر می‌شود با جیب خالی دختر مردم را برد خانه 
بخت؟ بسیاری از کسانی که می‌خواستند ازدواج کنند 
دیگر نتوانستند و بسیاری هم در زندگی مشترک خود با 

مشکل مواجه شدند.
‌کار دامداری و کشاورزی در روستا چگونه پیش می‌رود؟

همه جا خوابیده. هیچ‌کس کار نمی‌کند. کار کجا بود! 
جوانان همه بیکارند و افسردگی گرفتند. دیگر کسی 
دامداری نمی‌کند. یعنی اصلا پول ندارد که گوسفند بخرد 

و کارش را شروع کند. کشاورزی هم که دیگر سودی 
ندارد.

غلامی‌پور پرسید: می‌دانی من کجا هستم؟ و بلافاصله 
خودش جواب داد.

من بوشهرم. اینجا جوشکاری سیار می‌کنم. قبلا سه 
دهانه مغازه داشتم که چهار نفر در آن کار می‌کردند 
اما حالا بوشهر کار می‌کنم و باید قرض‌هایم را صاف 
کنم. با زنم به اختلاف خوردیم و رفت دادگاه تا از من 
طاق بگیرد اما فعلا راضی‌اش کردم این کار را نکند. 
قول دادم کار کنم و قرض‌ها را صاف کنم. پسرم بعد از 
ریزش بورس عصبی شده و با 23سال سن قرص اعصاب 

می‌خورد.
‌از شما چه بنویسم؟

سقوط بورس ما را بدبخت کرد. وصیت کردم همانطور که 
لخت به دنیا آمدم، لخت خاکم کنند. این روزها در گرمای 
بوشهر هم بعضی وقت‌ها لخت جوشکاری می‌کنم. از 
روستای مال‌استریت و ماجراهایش خسته‌ام. در روزنامه‌ 
بنویس مرا در مال‌ملا خاک نکنند. مرا کنار قبر شهید 
مس‌چینی، بین سوق و لنده خاک کنند. بنویس غلامی‌پور 
زندگی‌اش رفت. از خودش که خسته شد هیچ، از زن و 
بچه‌اش هم خسته شد. حالا می‌خواهم قلبم را بفروشم! 
یک میلیارد تومان پول در بورس از دست دادم و قلبم را 
یک میلیارد می‌فروشم، چون پسرم آرزوی ازدواج داشت 
اما حالا دیگر نمی‌تواند ازدواج کند. این همه از دست دادم 

و هنوز باید قرض‌های مردم را پس بدهم.
پشت‌شان باد خورد!

بیغمی، دانشجوی دکتری و کارمند بانک است. پسرحاج 
خداداد، همان که در ویدیو گاوش را فروخته و پولش را 

در بورس گذاشته بود.
‌وضعیت مردم روستا چطوره؟ واقعا آنقدر حال‌مان بد 
هست که دیگر چیزی حال‌مان را خوب نمی‌کند. بورس 
همه مردم را به خاک سیاه نشاند. جوانان هم سیگار 
به‌دست شدند تا با این روش خودشان را آرام کنند. 

افسردگی مال‌ملا را از پا درآورده است.
‌چقدر از پول شما بعد از ریزش سال ۹۹ برگشت؟ سرمایه 
ما بعد از سقوط سال 99 تغییر خاصی نکرد. شاخص کل 
حالا در محدوده یک میلیون و 400 هزار واحد هست، 
اما ما عقیده داریم این رشد به دلیل تقویت چند سهم 
بزرگ بازار است چون بسیاری از سهم‌های کوچک بعد 
از سقوط سال 99 رشد چندانی نکردند و سرمایه ما هم 

چندان رشد نکرده است.
‌هنوز هم اینترنت ندارید؟ نه بابا، هیچ‌کس پیگیر اینترنت 
نشد! برادر خود من هر روز صبح به خاطر دسترسی به 
اینترنت به لنده می‌رفت تا اینکه این رفت‌وآمد آنقدر 
خسته‌اش کرد که در لنده خانه اجاره کرد. جوانان هم 
هر روز صبح برای دسترسی به اینترنت به لنده می‌روند 
و سرشب برمی‌گردند. برخی به خانه اقوام می‌روند و 
برخی به پارک‌ها، برخی هم در مغازه فامیل می‌نشینند و 

کارهای اینترنتی خود را انجام می‌دهند.
این روزها که اقتصاد روی هواست، دیگر محاسبات و 
پیش‌بینی‌ها خیلی جوابگو نیست. ضرب‌المثلی هست که 
می‌گوید در بازار مالی پول از جیب آدم عجول به جیب 
آدم صبور می‌رسد. اما این مردم دو سال صبر کردند و 
هنوز سرمایه آن‌ها در ضرر است، درحالی‌که همه بازارها 
پرواز کردند. آن‌ها عجول نبودند اما پول به جیب صبورها 

نرفت.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 171_ اصلی اراضی سوهانی

1-ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک شماره 46 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 254.78 متر 
مربع ابتیاعی خانم فاطمه حاتمی از محل مالکیت رسمی بختیار مجرد برابر رای شماره 2691_1401 مورخه 

1401/08/10 _ کلاسه 0144_1401
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/23

شناسه آگهی : 1417370
اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

میز خبر
ضرغامی: نتوانستیم به نوجوانان و جوانان با زبان 

خودشان امر به معروف و نهی از منکر کنیم
عزت‌الله ضرغامی ظهر امروز در دیدار با نماینده ولی 
فقیه در استان و امام جمعه یزد، با بیان اینکه »تمام 
گرفتاری‌های ما این است که نتوانستیم به‌ لسان قوم، 
دین را به مردم معرفی کنیم«، اظهار داشت: نتوانستیم به 
نوجوانان و جوانان با زبان خودشان امر به معروف و نهی 
از منکر کنیم. وی با ابراز اینکه »جوانان امروز به‌دنبال 
سخنان کوتاه و تأثیرگذار هستند«، افزود: عادتی که برخی 
مسئولان ما در اطاله کلام دارند، سبب شده است نتوانند با 
فرزندان دوره دیجیتال ارتباط برقرار کنند. ضرغامی ادامه 
داد: اگر کسی بلد بود با جوانان و نوجوانان ما سخن بگوید، 
باید ابتدا مقداری با آنها راه می‌رفت و سپس اقتضائات آنها 

را درک می‌کرد.

اعتراض دانشجویان صنعتی اصفهان به دلیل شیوع 
بیماری گوارشی در این دانشگاه

جمعی از دانشجویان دانشگاه صنعتی اصفهان، روز شنبه 
با حضور در مقابل ساختمان مرکزی این دانشگاه، خواستار 
مشخص شدن دلیل شیوع بیماری گوارشی در بین برخی 
دانشگاهیان شدند. از چهارشنبه هفته گذشته شماری از 
دانشگاهیان دانشگاه صنعتی اصفهان که عمده آنها را 
دانشجویان تشکیل می‌دهند، دچار مشکلات گوارشی شدند 
و به مراکز درمانی از جمله مرکز بهداشت این دانشگاه و 
بیمارستان های خمینی‌شهر مراجعه کردند. مسئولان این 
دانشگاه و همچنین دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تاکید 
کردند که ضمن انجام اقدامات پیشگیرانه و بهداشتی، 
بررسی‌ها و آزمایش های لازم برای مشخص شدن دلایل 
احتمالی این موضوع در حال انجام است. بدنبال وقوع این 
مساله، شنبه شماری از دانشجویان در اعتراض به بروز 
بیماری گوارشی در بین برخی از دانشگاهیان از خوردن 
غذای سلف دانشگاه امساک کردند و ظرف‌های غذای 
خود را از محل سِلف به سمت ساختمان مرکزی دانشگاه 
روی زمین قرار دادند و با حضور در مقابل دفتر رییس 
دانشگاه، خواهان مشخص شدن و اعلام دلیل اصلی شیوع 

این بیماری شدند.

وزیر ارشاد: روزنامه جهان صنعت همکاری نکرد و 
اصرار بر توهین داشت

محمدمهدی اسماعیلی درباره توقیف روزنامه جهان‌صنعت 
و در پاسخ به این که در شرایطی که فرآیند کار رسانه‌های 
داخلی با محدودیت‌هایی مواجه است و با یک جنگ 
رسانه‌ای در خارج از کشور مواجه هستیم، آیا نمی‌شد 
اگر هم مساله‌ای وجود دارد آن را با تذکر پیگیری کنیم، 
گفت: همین روزنامه‌ای که اشاره می‌کنید، بیش از دو بار 
پرونده‌اش به دادگاه ارسال شده است، بیش از چند بار 
تذکر کتبی و شفاهی به این روزنامه داده شده است، مدیر 
مسئولش چندین بار در این ماه اخیر به معاونت مطبوعاتی 

آمد و از ایشان خواهش کردیم تا همکاری کنند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با بیان این‌که ما در دوره 
جدید یک مورد هم تعطیلی رسانه‌ها را نداشتیم، خاطرنشان 
کرد: با این حال اصرار بر توهین داشتند. مثلا شما نگاه 
کنید در آن مصاحبه چه توهینی به نیروی انتظامی شد، 
خب این حرف، حرف نادرستی است. این خلاف امنیت 
ملی است، مگر می‌شود به پلیس چنین اتهامات ناروایی 
را زد و بر آن اصرار کرد. وی ادامه داد: شما حق دارید به 
من بگویید فلانی چرا برای اولین بار چنین کاری را انجام 
داده‌اید )توقیف روزنامه( من هم می‌گویم حق با شماست. 
اما زمانی که بیش از چندین بار با ایشان حضوری صحبت 
کرده و تذکر داده شده است، خب همکاری نمی‌شود. 
اسماعیلی افزود: یا همین افرادی که تلاش می‌کنند مدام 
قانون‌شکنی کنند، من بار‌ها گفته‌ام در مورد کسانی که دچار 
خطا شده‌اند، ما آماده هستیم که کمک کنیم تا مساله‌شان 
حل شود. اما زمانی که مرتب تجری به قانون‌شکنی 
می‌کنند، ما چه باید کنیم؟ این قانون ضعیف و قانون‌گذار 
ضعیف خودش عاملی برای تشدید می‌شود. حتما کسی 
نمی‌پسندد یک مجری ضعیف قانون در ممکلت حاکم شود 
که این مجری ضعیف اقتدار نداشته باشد که قانون را اجرا 
کند. قانون ضمانت اجرایی می‌خواهد، دستگاه حاکمیت 

وظیفه‌اش اجرای قانون است.

انتقاد یک نماینده مجلس از رئیسی؛ حرف‌هایش در 
دولت صاحب ندارد

حیدری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس گفت: حرفی که رئیس‌جمهور می‌زند، در دولت 
باید صاحب داشته باشد، یکی از مشکلات حرف‌های 
رئیس‌جمهور این است که وقتی حرفی می‌زند در دولت 
صاحب ندارد که بتواند آن را اجرایی کند. به طور مثال 
رئیس‌جمهور آمده است کرمانشاه و گفته وام‌های زلزله 
را یک سال استمهال می‌کنیم. هشت ماه است که 
رئیس‌جمهور به کرمانشاه آمده و صحبت کرده است. 
هشت ماه گذشته است، من به عنوان نماینده منطقه رصد 
می‌کنم و می‌بینم یک نفر در دولت صاحب این حرف 
رئیس‌جمهور نیست. معلوم است اعتراض، تنش و انتقاد 
داریم و خیلی از مسائل پیش می‌آید. من همین الان باید 
به جای دولت پاسخگوی حرف‌های رئیس‌جمهور باشم، 
در صورتی که من وظیفه نظارتی داشته و مطالبه‌گری از 
خود رئیس‌جمهور، عرایض و صحبت‌های‌های ایشان دارم؛ 
حرف‌هایی که با کمال تاسف اجرایی و عملیاتی نمی‌شود.

خبرگزاری »فارس« هک شد
کانال تلگرامی »فارس« نوشت: یک گروه هکری 
، همزمان با شادی مردم ایران برای لحظاتی سایت 
خبرگزاری فارس را از دسترس خارج کرد. خبرگزاری 
فارس تقریبا همه روزه از سوی چند کشور خارجی از 
جمله سرزمین‌های اشغالی مورد حملات گسترده و پیچیده 
سایبری قرار می‌گیرد. گروه فنی خبرگزاری فارس در حال 

بررسی موضوع و اصلاح آن است.

کریمی اصفهانی: آمریکا بداند ایران اهل عقب نشینی 
نیست

احمد کریمی اصفهانی، تحلیلگر مسائل سیاسی، درباره این 
موضوع به »نامه‌نیوز« گفت: »اینکه آژانس می گوید ایران 
باید در حوزه هسته ای روشنگری کند حرف تازه ای نیست. 
ما از روز اول با صداقت و شفافیت برخورد کرده ایم اما این 
آنها بودند که همیشه نیرنگ و با تزویر با ایران برخورد 
کردند. امروز هم می بینیم توطئه های جدیدی علیه ایران 
می چینند و سعی می کنند ایران را به عقب نشینی وادار 
کنند؛ اما ما اهل عقب نیشنی نیستیم و این را غربی ها و 
به ویژه آمریکا باید بداند.« او ادامه داد: آمریکا و غرب با 
برنامه هایی سامان یافته ماجرای ناآرامی ها در ایران را 

راه انداختند.

ضرغامی از دولت اخراج می شود؟ / افزایش فشار 
منتقدان به وزیر متفاوت رئیسی

روزنامه آرمان ملی نوشت: برخی رفتارهای ضرغامی را 
برنامه او برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست‌جمهوری 
چهاردهم ارزیابی کردند اما اکنون جایگاه او در دولت 
سیزدهم هم لغزنده شده است. با توجه به افزایش فشارها 
بعید نیست که ضرغامی پس از عبدالملکی و رستم قاسمی، 

سومین اخراجی از پاستور باشد!
حسن میرزایی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: 
»یک وزیری داریم مانند وزیر میراث فرهنگی به‌جای 
اینکه وزارتخانه خود را اداره کند و مشکلات و چالش‌های 
وزارتخانه‌اش را حل کند گویی مسئولیت خود را این می‌داند 
که در همه امور کشور مربوط و نامربوط اظهارنظر کند و 
حرف‌هایی را هم بزند که یک وقت‌هایی هم حرف‌های 

به‌نظر نادرست و شاذی را مطرح می‌کند.«
۱۳ مهر ضرغامی این توئیت را منتشر کرد: »امر به معروف 
و نهی از منکر وظیفه‌ای همگانی است. هر وقت این 
مسئولیت، حکومتی، اداری و آمرانه شد، نتیجه عکس داد. 
وقت آن است که از گذشته عبرت بگیریم و در روش‌هایمان 
تجدیدنظر کنیم. این تغییر راهبرد، شجاعت می‌خواهد. از 

جنس همان شجاعتی که امام )ره( به ما آموخت.«
و پس از آن در ۱۹ مهر توئیت دیگری منتشر کرد: »مدتی 
پیش در مورد ستاد امر به‌معروف توئیت زدم و مورد گلایه 
قرار گرفتم که چرا این نهاد مقدس را تضعیف می‌کنم 
!امروز که ظاهرا همه آن دوستان به همین نتیجه رسیده‌اند، 
می‌گویم: »باباجون مردم اگر نخوان امر به ‌معروف بشن 
کیو باید ببینن؟!« که کلید اصرار نمایندگان مجلس به 

برکناری او بود.
»قرن نو« در آن مقطع نوشته است: »تلاش ضرغامی 
برای حفظ چهره متفاوت با دولت اصولگرای سیزدهم و 
موافق با تفکر امروز جامعه، کار را به‌جایی رسانده است 
که گفته می‌شود مستحق دریافت تذکر شده است. تا 

جایی‌که حمیدرضا صادق‌زاده، معاون دستگاه‌های حاکمیتی 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور گفته بعداز تذکر 
رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت به وزیر گردشگری، 
تاکنون به درخواست‌های ستاد برای دلایل عدم ابلاغ 
شاخص‌های عفاف و حجاب نیز پاسخی نداده‌اند. اگر 
وزارت گردشگری بخواهد به این رویه ادامه دهد با توجه به 
مطالبات مردمی از طرق قانونی دیگر اقدام خواهیم کرد. این 
تذکر نشان می‌دهد ضرغامی حتی به قیمت کنار گذاشته 
‌شدنش از دولت می‌خواهد این چهره تازه معرفی‌شده به 
جامعه را حفظ کند تا شاید بتواند سه سال دیگر با گذشت 
از سدّ شورای نگهبان، همای سعادت ریاست‌جمهوری را 
روی شانه‌های خود ببیند.«فشارهای مجلس به رئیسی 
برای کنارگذاشتن ضرغامی افزایش یافت به نحوی که ۲۰ 
مهر حسن نوروزی، سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی 
مجلس خطاب به وزیر میراث فرهنگی گفت: »آقای وزیر 
شما باید پرچمدار امر به معروف و نهی از منکر باشید منتها 
اگر نمی‌خواهید امر به معروف و نهی از منکر را ببینید ذهن 
خود را تغییر داده و خود را چهره انقلابی معرفی نکنید.« 
ضرغامی حتی پا را فراتر گذاشته و در روزهایی که تجمعات 
اوج گرفته است توئیت‌هایی انتقادآمیز به وضعیت امر به 

معروف و گشت ارشاد منتشر کرده است.
وی چند روز پیش هم در انتقاد به اظهارات دبیر ستاد 
امر به معروف و نهی از منکر نوشت: »مدتی پیش 
در مورد ستاد امربه معروف توئیت زدم و مورد گلایه 
قرار گرفتم که چرا این نهاد مقدس را تضعیف می‌کنم 
! امروز که ظاهرا همه آن دوستان به همین نتیجه 
رسیده‌اند، می‌گم: »باباجون مردم اگر نخوان امربه 
معروف بشن کیو باید ببینن؟!« این اظهارات ضرغامی 
البته بدون پس‌لرزه نبود و تندروهای مجلس او را به 
باد نقد گرفتند. محمدتقی نقدعلی، نماینده خمینی‌شهر 
در تذکری درباره این توئیت ضرغامی گفته بود؛ ما در 
قدیم کفترباز داشیم که خیلی هم به کفتربازی علاقه 
داشتند؛ امروز هم عده‌ای توئیت‌باز داریم که نمونه‌های 
آن را در دولت قبل دیدیم و متأسفانه در دولت فعلی 
هم شاهد نمونه‌هایی از آن هستیم. این افراد به‌جای 
رسیدگی به امورات وزارتخانه تحت امرشان، شب و روز 

در حال توئیت‌بازی هستند.
وی این اقدامات ضرغامی را تلاشی برای کاندیداتوری در 
۱۴۰۴ دانسته و با استفاده از این عبارت گفته بود: با این 
وضعیت کم‌کم شروع به خاطره تعریف‌کردن می‌کنید! سه 
سال دیگر زمان انتخابات ریاست‌جمهوری دوره چهاردهم 
است پس برخی از آقایان این کارها را انجام ندهند. 
ضرغامی البته تلاش کرد ابهامات درباره توئیتش را رفع 
کند اما عقب‌نشینی از مواضعش نکرد. او در یادداشتی در 
پاسخ به انتقادات گفته بود: »امر به معروف و نهی از منکر 
از ضروریات دین است که در توئیت قبلی‌ام با جمله: امر به 
معروف و نهی از منکر وظیفه‌ای همگانی است، بر اهمیت، 

ضرورت و فراگیری این اصل مهم تاکید کرده‌ام.«

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه 0100582 ش 2 اجراي احكام مدني ،بجنورد في مابين محكوم لهم محمد باقر 
کچرانلوئی فرزند عبداله و خانم مرضیه کچرانلوئی فرزند محمد قلی و محكوم عليه عقيل كچرانلوئی فرزند محمد 
قلی با موضوع مطالبه اجرت المثل ایام تصرف به مبلغ 7.000.000.000 ریال با عنایت به توقیف یک دستگاه 

کامیون ولو به مالکيت محكوم عليه بصورت مشاعی به شرح و مشخصات ذیل:
مورد مزایده : كي دستگاه کامیون ولوو به شماره پلاك 881 ع 16 ایران 26 ، الف( مشخصات فني خودرو: نوع 
کامیون باري شماره انتظامي : 881ع 16 ایران 26 مدل : 1385 سیستم و تیپ: ولوو اف ام 9 رنگ: سفید شماره 
شاسي: 857936T شماره موتور: 104313 ب( وضعیت ظاهري و فني خودرو در زمان بازدید: اتاق و بدنه :سالم 
صندلي و تو دوزي: سالم  تایرها: 4 حلقه صاف موتور: خاموش ج( ارزش پایه خودرو :) با توجه به نوع و کارکرد 
و سال ساخت و شرایط بازار( مبلغ 34.000.000.000 ریال )سه میلیارد و چهارصد میلیون تومان( براورد و تعيين 
مي گردد . و خودرو به میزان مالکیت محکوم علیه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ 
1401/09/26ساعت 11:30 الي 12:00 از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به 
فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از 
کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بديهي است مزایده از قیمت کارشناسي 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس) كه بايد قبلا به 
حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن در زمان مزایده تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نيز ظرف 
یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ توديعي پس از کسر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگرد.
دادورز شعبه دوم اجراي احكام مدني دادگستري بجنورد_قربانی


